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Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/dluto-6mm-sfazowana-krawedz-p-69698.html

DLUTO 6MM SFAZOWANA KRAWEDZ

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

DLUTA O SFAZOWANE) KRAWEDZI

Rdzen wykonany w catosci z metalu.
Stalowa koncéwka do pobijania.

Trwate oznaczenia rozmiaru na ostrzu i rekojesci dla szybkiej identyfikacji.

Naktadka na ostrze do przechowywania.

ROZMIAR: 1/4" 6MM

k%

62,10 zt
MI14932479892
4932479892
4058546376864
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